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Sastavnica Ime i prezime koordinatora/ice Kontakt 

1.  
Akademija primijenjenih 
umjetnosti  

doc. dr. sc. Melinda Kostelac kostelacm@apuri.hr   

2.  Ekonomski fakultet Iris Duić, mag. oec. 
iris.duic@efri.hr 
051/355 173 

3.  
Fakultet za menadžment u 
turizmu i ugostiteljstvu 

izv. prof. dr. sc. Ljubica Pilepić 
ljubicap@fthm.hr 
051/294 180 

4.  Filozofski fakultet doc. dr. sc. Irena Vodopija-Krstanović 
ivodopija@ffri.hr 
051/265 630 

5.  
Fakultet zdravstvenih 
studija 

dr. sc. Sandra Bošković, prof. rehab. 
sandra.boskovic@fzsri.uniri.hr 
091/210 24 85 

6.  Građevinski fakultet Marina Đureta  
marina.dureta@gradri.uniri.hr  
051/265 909 

7.  Medicinski fakultet  dr. sc. Ivan Šoša 
ivan.sosa@medri.uniri.hr   
091/699 6969 

8.  Pomorski fakultet doc. dr. sc. Renato Ivče 
rivce@pfri.hr 
051/338-411 

9.  Pravni fakultet izv. prof. dr. sc. Sandra Fabijanić Gagro 
sandra.fabijanic.gagro@pravri.hr 
051/359 521 

10.  Tehnički fakultet prof. dr. sc. Anica Trp 
Anica.Trp@riteh.hr 
051/651 514 

11.  Učiteljski fakultet dr. sc. Sanja Skočić-Mihić 
sanjasm@ufri.hr 
091/333 6330 

12.  Odjel za biotehnologiju dr. sc. Anđelka Radojčić Badovinac 
andjelka@biotech.uniri.hr 
051/ 584 571 

13.  Odjel za fiziku Ivana Poljančić Beljan, predavač  
ipoljancic@phy.uniri.hr 
051/584 623 

14.  Odjel za informatiku Slobodan Beliga, mag. inf. et educ. inf. 
sbeliga@inf.uniri.hr   
051/584-726 

15.  Odjel za matematiku dr. sc. Milena Sošić 
msosic@math.uniri.hr 
051/ 584 673  
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